13.Prespolni béh Cvikovacku
7.4.2019

Drobotina Il chlapci- 2014 a ml. (100m)
1-Benjamin Barton
2-Jachym Prasek
3-Vitek Vavruska
4-Pavel Souhrada
5-Véaclav Tima
6-Elids Volny
7-Bohuslav Stejfa
8-Mikulas Vaclavik

Drobotina Il divky-2014 a ml. (100m)
1-Viole Chittussi
2-Antonie Stejfova
3-Veronika Cerna
4-Zuzana Poldkova
5-Eliska Rigdlova
6-Petra Souhradova
7-Anna Krejna
8-Rozdlie Nova
9-Katefina Conkova
10-Antonie Brénnova

Drobotina | chlapci-2012-2013 (100m)
1-Adam Janele
2-Bartoloméj Volny
3-Petr Jifi
4-Matéj Vavruska
5-Oskar Collier
6-Adam Németh
7-David Janacek
8-Vaclav Honzatko
9-Albert Barton
10-Jan Marek Machacek

Drobotina | divky-2012-2013 (100m)
1-Agata Ehrlichova
2-Daniela Berzan
3-Lola Vobrova
4-Ema Lotova
5-Klara Petrova
6-Lucie Neckarova
7-Dana Vetesnikova
8-Beata Vaclavikova
9-Doriana Zenko

2014
2014
2014
2014
2014
2016
2016
2017

2014
2014
2014
2015
2016
2016
2016
2017
2017
2016

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013

Londyn
Cvikov
Jablonecké Paseky
KV Kli¢
Cvikov
Konojedy
Jiskra Joseftv DUl
Smetanka Novy Bor

Novy Bor
Joseflv DUl
Cvikov
Cvikov
Cvikov
KV Kli¢
KV Kli¢
Novy Bor
Cyklorenova Cvikov
Cvikov

KB Kamenicky Senov
8 Ustek
SK Novy Bor
Jablonecké Paseky
Londyn
Ceska Lipa
Varnsdorf
Cvikov
Londyn
Smetanka Novy Bor

Manusice

AC Ceska Lipa
AC Ceska Lipa

SK Novy Bor

SK Novy Bor
Atletika Cvikov
Jiskra Novy Bor

Smetanka Novy Bor
Cvikov

41,7
42,2
43,1
52,1
56,4
56,7

01:09,1

01:38,1

35,7
38,9
41,1
53,7
01:05,5
01:16,8
01:49,2
01:55,1
02:03,7
02:10,2

30,7
32,2
32,8
33,1
33,3
33,8
34,6
35,3
36,6
37,3

28,8
29,9
30,1
31,2
31,8
32,9
33,7
34,3
37,7



Pripravka Il chlapci-2010-2011 (300m)

1-Martin Slambor 2011 Smetanka Novy Bor 01:16,8
2-Vincent Volny 2011 ZS Ustsk 01:17,5
3-Antonin Hradek 2011 Novy Bor 01:18,7
4-Tobias Vaclavik 2011 Smetanka Novy Bor 01:19,8
5-Sebastian Vondracek 2010 SK Novy Bor 01:26,5
6-Jakub Kolafik 2011 Cyklorenova Cvikov 01:27,1

Pripravka Il divky-2010-2011 (300m)

1-Adéla Hadravova 2010 Ceska Lipa 01:14,1
2-Klaudie Podrazilova 2010 ZS Partyzanska 01:15,1
3-Linda Vobrova 2010 AC Ceska Lipa 01:16,3
4-Ella Chittussi 2011 Atletika Novy Bor 01:20,4
5-Silvie Bicistova 2010 Jiskra Novy Bor 01:20,9
6-Amalie Pdnkova 2010 ZS Usték 01:21,8
7-Nikita Pasaric¢ova 2010 Atletika Cvikov 01:23,2
8-Marie Ligkovd 2011 ZS Usték 01:25,1
9-Alzbéta Berdnkova 2011 Jiskra Novy Bor 01:28,8
10-Viktorka Vickova 2010 Cvikov 01:26,3
11-Rozalie Zenko 2010 OK Novy Bor 01:27,2
12-Lenka Janelova 2011 Biatlon Manusice 01:30,1
13-Stela Jandova 2011 Cvikov 01:31,2
14-Tereza Podolakova 2011 Cvikov 01:32,3
15-Anezka Prisova 2011 Cvikov 01:37,8
16-Eliska Polakova 2011 Cvikov 01:40,5
17-Emma Barton 2011 Londyn 01:42,2

Pfipravka | chlapci-2008-2009 (300m)

1-Stépan Kmoch 2009 Tri Club Ceska Lipa 01:08,7
2-Jifi Prasek 2008 Atletika Cvikov 01:10,2
3-Patrik Cerny 2008 Atletika Cvikov 01:12,6
4-Ondrej Dvoracek 2009 Smetanka Novy Bor 01:13,4
5-Vojtéch Dvoracek 2009 Smetanka Novy Bor 01:17,2
6-Jachym Ehrlich 2009 Biatlon Manusice 01:20,1

Pfipravka | divky-2008-2009 (300m)

1-Laura Timova 2009 Atletika Cvikov 01:08,6
2-Michaela Hladikova 2009 Atletika Novy Bor 01:09,9
3-Elena Kutilkové 2008 ZS Usték 01:15,3
4-Anna Svobodova 2008 Atletika Cvikov 01:15,8
5-Tereza Prollerova 2008 AC Ceska Lipa 01:18,6
6-Sara Lacinova 2009 Atletika Cvikov 01:23,7
7-Anezka Berankova 2009 Jiskra Novy Bor 01:24,9
8-Tereza Lepsikova 2008 ZS Usték 01:29,9
9-Karolina Zemkova 2009 Atletika Cvikov 01:41,1

10-Viktorie Novakova 2009 Jiskra Novy Bor 01:42,2



Mladsi Zaci-2006-2007 (800m)

1-Jonas Samek

2-Adam Podrazil

3-Jakub Hamada

4-Bruce Hellier

5-Mira Stejfa

6-Oliver Collier

7-Lukas Pastor

Mladsi Zakyné-2006-2007 (800m)
1-Leona Koskova
2-Anna Plckova
3-Viktorie Pulkrabkova
4-Sara Melichercikova
5-Vendula Pavli¢kova
6-Jarmila Novakova
7-Pavla Plckova
8-Veronika Bockova

Starsi Zaci-2004-2005 (1500m)
1-Jakub Pitonak

Starsi Zakyné-2004-2005 (1500m)
1-Katefina Hadravova
2-Eliska Faltova
3-Katefina Petrova
4-Katefina Sulikova
5-Magdalena Kotova
6-Klara Kreuzova
7-Linda Vobrova
8-Adéla Hadravova
9-Veronika Prollerova
10-Tereza Sachova
11-Marcela Vokfinkova

Dorostenci-2002-2003 (2700m)
1-Oldrich Hladik
2-Martin Hamada
3-Michal Votypka
4-Jan Sim@inek
5-Idmar Janele

Dorostenky-2002-2003 (2700m)
1-Vendula Rysava
2-Pavla Kreuzova
3-Adéla Vasakova
4-EliSka Necasova

2007
2006
2006
2008
2007
2006
2006

2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006

2004

2005
2004
2004
2005
2005
2006
2010
2010
2004
2008
2004

2002
2002
2003
2003
2007

2002
2006
2005
2003

AC Ceska Lipa
Arsenal Ceska Lipa
Varnsdorf
TJ Noviny
Joseflv DUl
Londyn
Atletika Cvikov

AC Slovan Liberec
Jiskra Novy Bor
Jiskra Novy Bor
Atletika Cvikov
Jiskra Novy Bor
Jiskra Novy Bor
Jiskra Novy Bor
Jiskra Novy Bor

Jiskra Novy Bor

Ceska Lipa
Ceska Lipa
SK Novy Bor
ZS Ustek
SK Novy Bor
Biatlon Manusice
AC Ceska Lipa
Ceska Lipa
AC Ceska Lipa
Biatlon Manusice
ZS Cvikov

Novy Bor
Neugersdorf
Jiskra Novy Bor
SK Novy Bor
Biatlon Manusice

Ceska Lipa
Biatlon Manusice
Biatlon Manusice

SK Novy Bor

03:02,3
03:04,5
03:09,6
03:20,4
03:24,5
03:35,7
03:49,6

03:07,6
03:08,2
03:11,3
03:23,1
03:29,4
03:34,9
03:45,1
04:13,8

05:22,1

05:43,2
06:21,7
06:34,4
06:56,2
06:58,1
07:10,7
07:24,2
07:28,5
07:38,2
07:39,6
09:27,8

09:43,2
09:48,4
10:10,2
11:08,2
11:47,2

11:00,1
12:56,9
13:57,7
14:59,4



Juniofi-2000-2001 (2700m)
1-Vit Novacek
2-Marek Grusz
3-Bruce Hellier
4-Martin Slambor

Juniorky-2000-2001 (2700m)
1-Stépénka Bisova
2-Barbora Koskova

Muzi milaFi-1999 a starsi (2700m)
1-Jan Karko
2-Petr Cmunt
3-Patrik Stupka
4-Radek Bekr
5-Jiti Petr
6-Marek Vobr
7-Oldfich Slamény

Zeny milarky-1999 a starsi (2700m)
1-Jana Novakova
2-Lucie Slamborové
3-Monika Chodérova
4-Martina Bartakova
5-Zuzana Lincova
6-Monika Havrankova
7-Aneta Hanesova

Muzi do 39- 1980 a mladsi (9100m)
1-Ondrej Petr
2-Petr Cmunt
3-Jan Karko
4-Josef Zatka
5-Daniel Jordan
6-Pavel Souhrada
7-Martin Cepicka
8-Petr Vaclavik
9-Tomas Leurich
10-Matéj Novy
11-Radek Bekr
12-Jakub Marvan
13-Jaroslav Ehrlich
14-Filip Zetek
15-Vladislav Vetesnik
16-Alexandr Bilek
17-Michal Stransky

2000
2001
2008
2010

2000
2000

1992
1996
1996
1997
1981
1978
1952

1993
2007
1976
1983
1995
2002
1998

1997
1996
1992
2001
1997
1982
1987
1981
1991
1982
1997
1987
1981
2004
1982
2000
1989

AC Ceska Lipa
Jilemnice
TJ Noviny
Atletika Jablonné

AC Ceska Lipa
AC Liberec

AC Ceska Lipa

AC Ceska Lipa

AC Ceska Lipa

AC Ceska Lipa
Svor

OK Novy Bor

AC Ceska Lipa

Lindava AJETO
Jablonné
Jiskra Novy Bor
KV Kli¢
RF Novy Bor
BiZuterie Jablonec
BiZuterie Jablonec

Cyklotrenér Novy Bor
AC Ceska Lipa
AC Ceska Lipa

Biatlon Manusice
TRIKLUB Ceska Lipa
KV Kli¢
HO Mimon
Ralsko 696
Doksy
Jiskra Novy Bor
AC Ceska Lipa
Zandov
KB Manusice
Atletika Cvikov
SK Novy Bor
Atletika Cvikov
Kometa Betlém

09:18,3
09:29,8
11:15,1
13:20,8

11:13,0
11:59,8

08:33,2
09:08,9
09:26,5
10:27,0
11:17,9
11:37,8
12:41,4

12:42,1
12:55,0
13:37,5
13:58,2
14:10,3
14:10,8
14:12,0

33:00:00
34:03:00
35:31:00
35:43:00
37:10:00
40:16:00
40:29:00
41:11:00
42:59:00
43:03:00
43:30:00
44:06:00
47:55:00
48:12:00
48:47:00
51:17:00
57:29:00



Muizi- 40-49 1979-1970 (9100m)
1-Tomas Kolafik
2-Jifi Vavruska
3-Miloslav Petrasek
4-Milan Németh
5-Jaroslav Hendrych
6-Tomas Tresnak
7-Jaroslav Jira
8-Petr Hromadka
9-Martin Kauler
10-Radek Suchdnek
11-Jaroslav Cerny
12-Viktor Kaplan
13-Jan Doubek
14-Petr Krob
15-Miroslav Proller
16-Jaroslav Hochmut
17-Tomas Brabec

Muzi-50-59 1969-1960 (9100m)
1-Pavel Suchy
2-Vladimir Srachta
3-Petr Skocovsky
4-Josef Studni¢ny
5-Hynek Folbrecht
6-Jiti Stransky

Muzi-60-69 1959-1950 (9100m)
1-Zdenék Bufka
2-Bretislav Kalvoda
3-Heimo Clemenz
4-Karel Pénicka

Zeny do 35 1984 a mladsi (9100m)
1-Lucie Vavruskova
2-Stépdanka Bisova
3-Lucie Dospélova
4-Michaela Pecoldova

Zeny nad 35 1983 a starsi (9110m)
1-Ita Krafkova
2-Stanislava Stastkova
3-Jitka Hanova
4-lvana Collier
5-Bronia Hellier
6-Martina Koskova
7-Petra Prollerova
8-Jarmila Novéakova

1978
1978
1978
1978
1975
1979
1971
1976
1976
1971
1979
1974
1979
1978
1970
1979
1971

1969
1960
1962
1968
1966
1963

1957
1955
1959
1951

1984
2000
1990
2002

1981
1972
1971
1976
1977
1978
1974
1974

Cyklorenova Cvikov
Kerdasport Liberec
AC Rumburk
SK ZS Jablonné
TRIKLUB Ceska Lipa
SK ZS Jablonné
TRIKLUB Ceska Lipa
Novy Bor
TJ Sokol Mseno
Ceska Lipa
Zakupy
Jablonec
Biatlon Manusice
Jablonné
Ceska Lipa
SK ZS Jablonné
Novy Bor

Cyklorenova Cvikov
KV Kli¢
Farma Pisecna
Cvikov
Doksy
Cvikov

AC Ceska Lipa
Sprint Cvikov
RN Zittau
Cvikovacek Cvikov

Jabloneké Paseky
AC Ceska Lipa
Active Tour
Doksy

TT Cyklorenova Cvikov

Novy Bor
Ceska Lipa
Londyn
TJ Noviny p.R.
Kora
AC Ceska Lipa
Novy Bor

34:32:00
34:41:00
36:51:00
37:22:00
38:13:00
38:22:00
38:25:00
39:21:00
39:24:.00
41:49:00
41:51:00
42:15:00
43:27:00
43:59:00
47:21:00
47:22:00
53:04:00

41:26:00
42:46:00
45:27:00
46:18:00
49:05:00
55:08:00

40:32:00

44:31:00

48:30:00
01:04,1

39:28:00
42:33:00
47:50:00
49:46:00

44:44:00
47:21:00
49:59:00
51:39:00
52:14:00
52:32:00
53:36:00
57:22:00



9-Hana Ehrlichova
10-Pavlina Krizova
11-Michaela Engelhartova
12-Monika Kocsisova
13-Petra Stranska

Vysledky zpracoval Marek Jakobi

1983
1973
1971
1971
1965

KB Manusice
Cvikov
Novy Bor
TT3 Sport S
Cvikov

57:31:00
58:00:00
59:04:00
01:00,3
01:05,4
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